Uzaicinājuma piedāvājuma iesniegšanai tirgus izpētei “Dzelzceļa celtņa KŽDE-25 noma”
2.pielikums

[pretendenta uzņēmuma veidlapa]

2022.gada _______________
Nr.______________________

PIEDĀVĀJUMS TIRGUS IZPĒTEI
“Dzelzceļa celtņa KŽDE-25 noma”
/forma/

Pretendents __________________________________,
                                (Pretendenta nosaukums)                                                         
vien.reģ.Nr. __________________________, 
informē, ka var sniegt pakalpojumu, atbilstoši uzaicinājumā un iznomāšanas nosacījumos noradītajiem kritērijiem, par cenu (uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi):

	Nr.
p.k.
	Nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums
	Vienības cena, EUR (bez PVN)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Dzelzceļa celtņa KŽDE-25 nomas izmaksas:
	
	
	

	1
	Pacelšanas darbi
	motorstunda
	1
	

	2
	Celtņa noma
	diennakts
	1
	



un paziņojam, ka dzelzceļa celtņa KŽDE-25 atrašanas vieta nomas sakumā - ____________________


Pretendenta bankas rekvizīti  ______________________________________________,
Pretendenta kontāktinformācija:______________________________________________.
                                                                 tālruņa numuri,  oficiālā e-pasta adrese ____________________________________________________________________.
Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds 
_______________________
 (datums)                                                                                                                             (paraksts)


